Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4812/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem de canteiro central da Rua Luiz Monaro, nº 87, no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza e roçagem de canteiro central da Rua Luiz Monaro, defronte ao nº 87, no bairro Jardim São Fernando, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes e, conforme visita realizada “in loco”, pôde constatar o estado de degradação do canteiro central, que apresenta mato alto e muito lixo – fato este que prejudica a visibilidade de motoristas que trafegam pela Rua Luiz Monaro.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

aa850ce8-d15e-4637-9b5b-d482d532f89d.png
PROTOCOLO 10070/2015 - 27/11/2015 15:28

image1.jpeg

image10.jpeg